
uvedené ceny jsou bez DPH 

70006026051 50 33 0,14 černá/žlutá 

Skladové číslo Šířka (mm) Délka (m) Tloušťka (mm) Barva 

Jiné rozměry k dodání na dotaz. 

Podlahová páska pro bezpečnostní značení podlah, schodů a 
jiných míst se silným namáháním oděrem. 
Páska má výbornou odolnost světlu a oděru - je probarvena 
ve hmotě ze strany lepidla. Další výhodou je, že po 
několikaletém používání, kdy může být páska zašlá, nebo i 
dříve, pokud potřebujeme změnit značení, lze pásku sejmout z 
povrchu, aniž by zanechávala zbytky lepidla. Tuto důležitou 
vlastnost levné napodobeniny podlahových pásek z obarvené 
balicí pásky nenabízejí - takové "podlahové pásky" je nutno 
složitě odstraňovat  rozpouštědly většinou s negativním 
dopadem na lidské zdraví. 

Základní vlastnosti  bezpečnostní páska 5702 

• Vinylová podlahová páska je velmi odolná světlu a otěru. 
• Pořízením této podlahové pásky se vyvarujete nepříjemností při odstraňování nekvalitní pásky 
• Díky elasticitě s podlahovou páskou vytvoříte i kruhy a křivky. 
• Má výstražné černožluté šrafování.  
• Páska se snadno aplikuje na dobře připravený podklad jako syntetické podlahoviny, lakované parkety, 

natřený beton, keramické dlaždice, lakovaný kov a podobně.  
• Páska je velmi elastická, díky čemuž ji lze snadno aplikovat i na mírně strukturované povrchy. 



uvedené ceny jsou bez DPH 

70006299831 50 33 0,125 černá/žlutá 

Skladové číslo Šířka (mm) Délka (m) Tloušťka (mm) Barva 

Jiné rozměry k dodání na dotaz. 

Univerzální vinylová páska určená pro aplikaci na trubky , sloupy, 
podhledy atd. 
Nedoporučuje se pro náročné podlahové značení. 

Základní vlastnosti označovací páska 766 

• Vinylová samolepící páska se šrafováním pod úhlem 45° 
• Určená k označování svislých ploch a ploch kde nedochází k namáhaní pásky otěrem 
• Pořízením této podlahové pásky se vyvarujete nepříjemností při odstraňování nekvalitní pásky 
• Díky elasticitě s podlahovou páskou vytvoříte i kruhy a křivky. 
• Má výstražné černožluté šrafování.  
• Páska se snadno aplikuje na dobře připravený podklad jako syntetické podlahoviny, lakované parkety, 

natřený beton, keramické dlaždice, lakovaný kov a podobně.  
• Páska je velmi elastická, díky čemuž ji lze snadno aplikovat i na mírně strukturované povrchy. 



uvedené ceny jsou bez DPH 

Základní vlastnosti 

Čirá, velmi měkká a přizpůsobivá páska, 
vytváří měkké spoje, které dobře snáší 
vibrace a rázy 

Nejlépe lepí 

Sklo a čiré plasty, dřevo, nejlépe vyplňuje 
nerovnosti lepených povrchů 

Obvyklé aplikace 

Lepení displejů, průhledů do strojů, 
informačních tabulek apod. 

! Pozor na ! 

Kvůli velmi měkkému a poddajnému jádru 
poskytuje nižší pevnost než ostatní VHB 
pásky! 

DT491090197 19 3 1 transparentní 

DT491030193 19 33 1 transparentní 

Skladové číslo Šířka (mm) Délka (m) Tloušťka (mm) Barva 

Jiné rozměry k dodání na dotaz. 



uvedené ceny jsou bez DPH 

Základní vlastnosti 

Šedá, měkká a přizpůsobivá páska, vytváří 
pevné, ale ne tuhé spoje na mnoha 
materiálech 

Nejlépe lepí 

Téměř všechny materiály, včetně práškové 
barvy a obtížně lepitelných plastů 

Obvyklé aplikace 

Konstrukční výztuhy, madla, kliky a závěsy 
na kovové díly s práškovou barvou. 

! Pozor na ! 

Menší vnitřní pevnost a  tuhost než u 4950, 
ale vyšší než u 4910. 
Téměř univerzální VHB páska…! 

DT595200197 19 3 1,1 šedočerná 

DT595210196 19 33 1,1 šedočerná 

Skladové číslo Šířka (mm) Délka (m) Tloušťka (mm) Barva 

Jiné rozměry k dodání na dotaz. 



uvedené ceny jsou bez DPH 

Základní vlastnosti 

Bílá, velmi tuhá a pevná páska, vytváří 
nejpevnější  spoje na dobře lepitelných 
materiálech 

Nejlépe lepí 

Surové i lakované kovy (ne práškovou 
barvu), sklo, dobře lepitelné plasty, 
lakované dřevo 

Obvyklé aplikace 

Konstrukční lepení kovových panelů do 
rámů, výztuhy, madla, kryty strojů apod. 

! Pozor na ! 

Velmi pevná páska, která ale neumí dobře 
přilnout k práškové barvě a obtížně 
lepitelným plastům! 

DT495080251 25 33 1,1 bílá 

Skladové číslo Šířka (mm) Délka (m) Tloušťka (mm) Barva 

Jiné rozměry k dodání na dotaz. 



uvedené ceny jsou bez DPH 

DT211345186 25 2x5 5,8 černá 

Skladové číslo Šířka (mm) Délka (m) Tloušťka (mm) Barva 

Jiné rozměry k dodání na dotaz. 

Ochranná vrstva 

Lepidlo 

Hlavičky s nožičkami 

Lepidlo 
Ochranná vrstva 

3M Dual Lock samolepicí upevňovací systém je vynikající 
alternativou standardních metod spojeni, jako jsou šrouby, 
nyty, západky, lepidla a další. Poskytuje univerzální řešeni 
upevněni všem aplikacím vyžadujícím vysokou flexibilitu 
a neviditelnou fixaci. Dual Lock samolepící upevňovací systém 
umožňuje snadné zacházení spolu se zajištěním 
skvěle pevnosti. Je vyroben z polyolefinové nosné vrstvy 
vybavené stovkami hlaviček hřibovitého tvaru na krátkých 
nožkách. Stlačením dvou časti Dual Locku dohromady vznikne 
stabilní silné znovu rozebíratelné spojeni. 
Provozni teplota je v rozmezi od -40 °C do +120°C. Hustota 
hřibečků na cm2 se pohybuje od počtu 26 do 62. 

Základní vlastnosti SJ 355 D - černý 

• Určeno pro aplikace, kde je potřeba vyšší tepelné odolnosti.  
• Skvěle přilne ke kovům (hliník, nerez), sklu, plastům (akryl, polykarbonát, ABS) a různým nátěrům.  
• Pro vnitřní i venkovní použití. 
• 40 hlaviček/cm2. 

• Víceúčelové akrylové lepidlo. 



uvedené ceny jsou bez DPH 

DT211352299 25 2x5 1,7 transparentní 

Skladové číslo Šířka (mm) Délka (m) Tloušťka (mm) Barva 

Jiné rozměry k dodání na dotaz. 

3M Dual Lock samolepicí upevňovací systém je vynikající 
alternativou standardních metod spojeni, jako jsou šrouby, 
nyty, západky, lepidla a další. Poskytuje univerzální řešeni 
upevněni všem aplikacím vyžadujícím vysokou flexibilitu 
a neviditelnou fixaci. Dual Lock samolepící upevňovací systém 
umožňuje snadné zacházení spolu se zajištěním 
skvěle pevnosti. Je vyroben z polyolefinové nosné vrstvy 
vybavené stovkami hlaviček hřibovitého tvaru na krátkých 
nožkách. Stlačením dvou časti Dual Locku dohromady vznikne 
stabilní silné znovu rozebíratelné spojeni. 
Provozni teplota je v rozmezi od -40 °C do +120°C. Hustota 
hřibečků na cm2 se pohybuje od počtu 26 do 62. 

Základní vlastnosti SJ 457 D - transparent 

• Určeno pro aplikace, kde je potřeba střední či vyšší tepelné odolnosti.  
• Skvěle přilne ke kovům, sklu, řadě typů plastů (polypropylen, polyetylen, polykarbonát a ABS), různým 

nátěrům a materiálům se střední až nízkou povrchovou energií.  
• Vnitřní a omezeně venkovní použití.  
• Polovina standardní tloušťky. 
• 110 hlaviček/cm2. 
• Akrylové lepidlo. 


